



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Masome Holding ApS

Herthalund 30

4200 Slagelse

CVR-nr. 43 31 15 49

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Jonas Petersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Masome Holding ApS
Herthalund 30
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43 31 15 49

Stiftet: 7. juni 2022

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jonas Petersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 625.230.

Egenkapitalen udgør kr. 1.176.994.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-12.328	-11.205
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-12.328	-11.205
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		725.500	688.874
Finansielle indtægter		31.589	25.806
Finansielle omkostninger		<u>-116.132</u>	<u>-1.896</u>
RESULTAT FØR SKAT		628.629	701.579
Skat af årets resultat		<u>-3.399</u>	<u>-1.254</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>625.230</u></u>	<u><u>700.325</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		255.000	61.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		<u>370.230</u>	<u>521.525</u>
Disponeret i alt		<u><u>625.230</u></u>	<u><u>700.325</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>71.886</u>	<u>71.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>71.886</u>	<u>71.886</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>71.886</u>	<u>71.886</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>84.530</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>84.530</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		1.342	0
Periodeafgrænsningsposter.....		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.342</u>	<u>20.000</u>
Værdipapirer	2	<u>1.004.175</u>	<u>386.571</u>
Likvide beholdninger		<u>18.934</u>	<u>138.032</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.108.981</u>	<u>544.603</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.180.867</u>	<u>616.489</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		881.994	511.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>255.000</u>	<u>61.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.176.994</u>	<u>612.764</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	949
Anden gæld		<u>3.873</u>	<u>2.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.873</u>	<u>3.725</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.873</u>	<u>3.725</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.180.867</u>	<u>616.489</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-157.783	1.004.175